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SA Tallinna Kultuurikatla kestlikkuse põhimõtted ja -eesmärgid 
 

 

Käesoleva dokumendi eesmärk on kirjeldada Kultuurikatla keskkonnapoliitikat ning kuidas 

meie tegevused ja sündmused toetavad jätkusuutlikku arengut. Kultuurikatla eesmärk on 

vähendada negatiivset keskkonnamõju, parandada keskkonnateadlikkust ja edendada säästvat 

käitumist nii oma töötajate, külastajate kui ka kogukonna seas. Dokumendis esitatud 

keskkonnapoliitika on kohustuslik kõigile Kultuurikatla töötajatele ja partneritele. 

1. SA Tallinna Kultuurikatel tutvustus 
 

Kultuurikatel on universaalne loomemajandus- ja sündmuskeskus Tallinna südalinnas. 

 

Kultuurikatel tegutseb Tallinna Linnavolikogu 26. jaanuari 2012 otsusega nr 2, kinnitatud 

põhikirja alusel, millest lähtuvalt on SA tegevuse eesmärgiks koostöös erinevate 

organisatsioonidega mitmekesistada Tallinna ja Eesti loomemajandussektorit, sh hallata, 

majandada ja rekonstrueerida Tallinna Kultuurikatla hoonet ning toimida piirkondliku 

loomemajandus-platvormi ning silmapaistva ja ainulaadse sündmuskeskusena. 

 

Kultuurikatla unikaalne interjöör, universaalne ruumiprogramm ning pakutavad teenused 

võimaldavad sündmuskeskuse teenuseid tarbivatel erinevatel kliendirühmadel korraldada 

sündmusi, mis lõpptulemusena aitavad kaasa eri valdkondade ettevõtete ja organisatsioonide 

arengule. Kultuurikatel on pühendunud jätkusuutlikkusele ning soovib anda oma osa 

kliimamuutuste leevendamiseks. 

 

Kultuurikatlale on oluline käia kaasas kõrgendatud nõudmistega nii keskkonnapoliitikas kui 

säästva arengu printsiipides. Tallinna ühe tihedamalt hõivatuma sündmuskeskusena on meil 

vastutus ja suisa kohustus olla eeskujuks rohepöörde elluviimisel. Lähtuvalt sellest oleme 

kavandanud tegevusi tehniliste seadmete (hoone üld-valgustid, sanitaartehnika, küte ja 

ventilatsioon) kaasajastamiseks ja vajalike juhtsüsteemide täiustamiseks.  

 

Kultuurikatla keskkonnapoliitika on välja töötatud nii, et kõigi tegevustega ennetatakse ja 

vähendatakse keskkonna saastumist ning sellekohast ohtu. Keskkonnajuhtimiseks eraldatakse 

piisavalt ressursse ning töötajaid kaasatakse teadlikkuse tõstmise ja keskkonnaeesmärkide 

täitmiseks. Kultuurikatel osutab keskkonnasõbralikke teenuseid, kasutab ressursse säästlikult 

ja efektiivselt, vähendab jäätmete kogust, ei kasuta keskkonnaohtlikke aineid ning järgib 

keskkonnaalaseid seadusi ja norme. 

 

Alates 01.09.2025 on SA-ga Tallinna Kultuurikatel liidetud ka Salme kultuurikeskus (Salme 

12) ja Mere kultuurikeskus (Mere pst 5). Keskkonnapoliitika hõlmab kogu organisatsiooni.  

2. SA Tallinna Kultuurikatla keskkonnapoliitika 
 

Kultuurikatla keskkonnapoliitika eesmärgiks on tagada organisatsiooni stabiilne areng 

järgides säästva arengu põhimõtteid. 

 

Kultuurikatel on  iga aastaselt panustanud, et vähendada oma tegevuse negatiivset mõju 

keskkonnale. Uuendame ja parendame hoone automaatikat ja energiatõhusust, vahetame 
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järkjärgult välja vanu elektrivalgusteid uute ja ökonoomsete vastu, vähendame veetarbimist, 

kasutame ökomärgisega tooteid ning väldime ühekordsete nõude kasutamist. Tunneme 

vastutust looduse eest. Töötame ja arendame oma teenuseid kestlikult. 

 

Keskkonnakaitsel on suur osa meie viieaastasest äriplaanist, jätkusuutlikkus on integreeritud 

Kultuurikatla iga aastasesse majandustegevusse ning on osaks juhtimisest. Kultuurikatla 

meeskond on teadlik, kuidas olla loodussõbralik ning oskab oma tegevuste käigus valida 

keskkonnasäästlikumaid lahendusi. Kultuurikatel eelistab koostööd nende partneritega, kes on 

seadnud eesmärgiks vähendada oma tegevuse käigus tekkivat ökoloogilist jalajälge.  

 

Oleme eeskujuks ja meile on oluline, et Kultuurikatla keskkonnaalaseid väärtusi ka järgitaks, 

kuna see võimaldab meil saavutada mitmeid eeliseid. Esiteks aitab see meil vähendada 

negatiivset keskkonnamõju, teiseks suurendada üldsuse teadlikkust ja haridust 

keskkonnamõjude kohta ning julgustada inimesi säästvamalt käituma. Kultuurikatlal on 

potentsiaal mõjutada suurt hulka inimesi, seega on meie keskkonnaalaste väärtuste edendamine 

ja nende järgimine meile väga oluline. 

 

Kultuurikatel järgib täna ja ka edaspidi Tallinna linna kehtestatud nõudeid ürituste 

korraldajatele. Mõned peamised nõuded on järgmised: 

Jäätmekäitlus: Ürituste korraldajad peavad tagama jäätmekäitluse korraldamise vastavalt 

Tallinna linna jäätmehoolduseeskirjale. See tähendab, et iga ürituse korraldaja tagab liigiti 

prügi sorteerimise vastavalt kehtivatele nõuetele ning hoolitseb selle eest, et jäätmed 

käideldakse ja transporditakse selleks ette nähtud kohtadesse.  

Müra ja õhukvaliteet: Ürituste korraldajad peavad järgima Tallinna linna müra- ja 

õhukvaliteedi nõudeid, et tagada ümbritseva elanikkonna ja keskkonna kaitse. Näiteks ei tohi 

üritused tekitada liigset müra ega õhureostust. 

Liiklus- ja parkimiskorraldus: Ürituste korraldajad peavad tagama, et liiklus ja parkimine 

ürituse toimumispaiga ümbruses on korraldatud vastavalt kehtivatele nõuetele, et vältida 

liiklusummikuid ja parkimisprobleeme ning tagada turvalisus. 

Tuleohutus: Ürituste korraldajad peavad tagama, et üritus toimub tuleohutult ning vastavalt 

tuleohutusnõuetele. Sündmuse toimumiskohas on vastavalt ürituse eripärale ka vastavad 

tulekustutusvahendid ja evakuatsiooniteed. 

3. Kultuurikatla kestlikkuse põhimõtted ja -eesmärgid 
 

1. Jätkusuutlikkus 

Kultuurikatel on pühendunud jätkusuutlikkusele, mis tähendab, et meie tegevused ja 

sündmused peaksid toetama keskkonna säilitamist ja säästvat arengut. 

 

2. Keskkonnateadlikkus 

Kultuurikatel edendab keskkonnateadlikkust nii oma töötajate, külastajate kui ka kogukonna 

seas. See tähendab, et me soovime teavitada inimesi keskkonnaalaste probleemide ja 

võimaluste kohta ning edendame säästlikku käitumist. 

 

3. Säästev tarbimine 

Kultuurikatel soovib edendada säästvat tarbimist, mis tähendab, et me soovime vähendada 

tarbimist ja jäätmeid, toetada taaskasutamist ning kasutada loodussäästlikke ja jätkusuutlikke 

tooteid ja materjale. 

 

4. Energiasääst 
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Kultuurikatel soovib vähendada oma energiatarbimist ning edendada energiatõhusust. See 

tähendab, et me kasutame energiatõhusaid seadmeid, jälgime energiatarbimist ning uurime 

alternatiivsete energiaallikate kasutusvõimalusi. 

4. Kultuurikatla tegevused ja nende mõju keskkonnale 
 

Kultuurikatlas toimub palju konverentse, messe, kontserte, galasid ja teisi sündmusi ning 

seetõttu tekib meil märkimisväärne kogus jäätmeid, energia- ning transpordikulu. 

 

Rakendame järgmisi meetmeid, et vähendada nende tegevuste mõju keskkonnale. 

1. Jäätmete vähendamine ja sorteerimine 

Vähendamaks jäätmete kogust, sorteerime tekkinud jäätmeid. See vähendab otseselt 

keskkonnale avalduvat negatiivset mõju, võimaldab materjale ringlusse võtta ja taaskasutada. 

Kultuurikatla jäätmete sorteerimine aitab suurendada keskkonnateadlikkust ja julgustada 

säästvat käitumist. Kui Kultuurikatla külastajad näevad, et jäätmete liigiti sorteerimine on 

oluline ja seda tehakse aktiivselt, võib see julgustada neid ka oma kodudes ja igapäevaelus 

analoogseid säästvamaid valikuid tegema. 

 

2. Energia säästmine ja kasutamine 

Jälgime kogu hoone energiatarbimist, kasutame eelisjärjekorras energiatõhusaid valgusteid 

(uuendame neid järkjärgult) ja küttesüsteeme, uurime alternatiivsete energiaallikate kasutamise 

võimalusi. Vee säästmine on oluline ressurss, mida tuleb targalt kasutada.  

 

3. Transport ja logistika 

Kultuurikatla logistikalahendused aitavad optimeerida transpordikulu ning vähendada logistika 

negatiivset keskkonnamõju. Kultuurikatla asukoht on ühistranspordi peatuste lähedal, seega 

julgustame kliente kasutama ühistransporti, jagama autosõite või kasutama 

sõidujagamisteenuseid. Samuti on Kultuurikatla territooriumil mitmeid jalgrattaparklaid ning 

Bolt tõukerataste laenutus/laadimiskeskus. 

 

 

Kokkuvõtteks, Kultuurikatla keskkonnapoliitika on suunatud kestlikkusele ja 

jätkusuutlikkusele, mille eesmärk on vähendada ökoloogilist jalajälge ja kaitsta seeläbi 

ümbritsevat keskkonda.  
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